[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.07.2023

              № 293
О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 09 июня 2018 года № 213 «О наделении полномочиями заместителей Главы Колпашевского городского поселения правом подписи ответов на обращения граждан в Администрацию Колпашевского городского поселения»

В целях приведения в соответствие правовых актов

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 09 июня 2018 года № 213 «О наделении полномочиями заместителей Главы Колпашевского городского поселения правом подписи ответов на обращения граждан в Администрацию Колпашевского городского поселения»:

1.1. В п. 1 слова «Иванова Юрия Сергеевича» заменить словами «Чукова Андрея Алексеевича»;

1.2. В п. 2 слова «Чукова Андрея Алексеевича» заменить словами «Волкова Александра Анатольевича».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                               А.В. Щукин
С.М.Тищенко
5 28 22